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Да 

започнеме !



УЧЕНИЦИ!

ВНИМАТЕЛНО ПРОЧИТАЈТЕ ГИ СОВЕТИТЕ!

РАЗМИСЛЕТЕ!



За твојот
профил!

Користи строги-
„јаки“лозинки 

Не се најавувај од 
туѓи профили

Не ги давај твоите 
лозинки на никого! 

Не споделувај лажни 
вести и податоци 



Не споделувај лични 
податоци и информации  
на сомнителни интернет 
страници или со 
непознати лица на 
социјалните медиуми

СОВЕТ



● Не посетувај интернет 
страници со недолични, 
насилни или несоодветни 
содржини

● Доколку добиеш порака со 
навредлива или недолична 
содржина, веднаш прекини 
ја комуникацијата и 
извести го родителот

● При комуникација,не 
користи навредливи или 
вулгарни зборови

Веб страници



Не треба да се
договара средба со
некој што сте го
запознале на
интернет, без
дозвола на
родителот



● Не копирај и не користи софтвер за кој не 
си платил

● Не присвојувај туѓи фајлови и датотеки

● Биди внимателен што превземаш на Интернет

● Внимавај што постираш на Интернет



Безбедно на
Интернет

Користете 
антивирусна 
програма

Посетувајте 
безбедни страници 
и линкови 



Какво е вашето
досегашно искуство од

користењето на
Интернет!

Дискусија на часот!

Ве очекувам!




